
Pregão Eletrônico

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2021 (SRP) 

Às 13:26 horas do dia 01 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
WAGNER MOL GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 34, Pregão nº 00009/2021. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu veículo automotivo, material carcaça: lona poliéster, material talão: arame aço, material banda rodagem:
borracha alta resistência, material flancos: mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura: carcaça radial, características adicionais: sem
câmara, dimensões: 205,55 r16, modelo: radial
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 493,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA , pelo melhor lance de R$ 439,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/09/2021
07:06:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS

LTDA, CNPJ/CPF: 10.753.691/0001-58, Melhor lance: R$ 439,0000

Homologado 01/09/2021
13:26:11

WAGNER MOL
GUIMARAES

 
Item: 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu veículo automotivo, material banda rodagem: borracha alta resistência, tipo estrutura: carcaça radial,
características adicionais: sem câmara, 7 lonas, dimensões: 215,75 r17.5, aplicação: caminhão mercedez benz 710, modelo: mc45
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.152,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 937,1600 e a quantidade de 40
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/09/2021
07:06:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E

PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 20.063.556/0001-34, Melhor lance: R$ 937,1600

Homologado 01/09/2021
13:26:20

WAGNER MOL
GUIMARAES

Fim do documento


